
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Hanušovice

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
tel.č.: 583 231 284 | e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva města Hanušovice

konané dne 13. 3. 2024 v Kulturní dům Hanušovice od 17:00 hod.

85/8Z/2024 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  upravený  program  8.  zasedání
Zastupitelstva  města  Hanušovice.

86a/8Z/2024 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje výsledek výběrového řízení na plnění veřejné
zakázky  „Obnova  místních  komunikací,  IV.  etapa“.  Nejvhodnější  nabídku podala
společnosti KARETA s.r.o., se sídlem Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, jejíž cena
činila 4.365.998,67 Kč bez DPH, resp. 5.282.858,39 Kč vč. DPH.

86b/8Z/2024 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem.

87a/8Z/2024 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje odprodej části pozemku parc. č. 2124/2, který je
 v GP č. 1660-119/2018 označen jako parc. č.  2124/8 v k.ú. Hanušovice za cenu 35.700,-
 Kč. Náklady  spojené s prodejem  ponese kupující.

87b/8Z/2024 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje uzavření kupní smlouvy, jejímž předmětem je
prodej části pozemku parc. č. 2124/2 o výměře 41m2  , který je  v GP č.  1660-119/2018
označen jako parc. č.  2124/8 v k. ú. Hanušovice mezi Městem Hanušovice, Hlavní 92, 788 33
Hanušovice a Správou železnic,  státní  organizace, Stavební správa východ, Nerudova 1,
779 00 Olomouc, IČO: 70994234.

88a/8Z/2024 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje odprodej části pozemku parc. č.  st. 373/3  v k.ú.
Hanušovice za cenu 629,30 Kč/m2 bez DPH. .Celková cena bude stanovena dle geometrického
plánu. K dané ceně bude připočítán poplatek za vypracování znaleckého posudku, kupní
smlouvy, geometrického plánu a poplatek za vklad do KN.

88b/8Z/2024 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje uzavření kupní smlouvy, jejímž předmětem je
prodej části pozemku parc. č. st.  373/3 o výměře cca  30m2  ( přesná výměra bude určena
geometrickým plánem) v k. ú. Hanušovice mezi Městem Hanušovice, Hlavní 92, 788 33
Hanušovice a manželi M*** a S*** B***.

89a/8Z/2024 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje odprodej části pozemku parc. č. 2052/2  v k.ú.
Hanušovice za cenu 629,30 Kč/m2 bez DPH. Celková cena bude stanovena dle geometrického
plánu. K dané ceně bude připočítán poplatek za vypracování znaleckého posudku, kupní
smlouvy, geometrického plánu a poplatek za vklad do KN.

89b/8Z/2024 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje uzavření kupní smlouvy, jejímž předmětem je
prodej části pozemku parc. č. 2052/2 o výměře cca  3m2   ( přesná výměra bude určena
geometrickým plánem) v k. ú. Hanušovice mezi Městem Hanušovice, Hlavní 92, 788 33
Hanušovice a manželi H*** a P*** F***.

90a/8Z/2024 Zastupitelstvo  města  Hanušovice  schvaluje  odprodej  pozemku parc.  č.  2282/20  v  k.  ú.
Hanušovice  za  cenu  22.218,-Kč  bez  DPH.  K  dané  ceně  bude  připočítán  poplatek
za vypracování znaleckého posudku, kupní smlouvy a poplatek za vklad do KN.

90b/8Z/2024 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje uzavření kupní smlouvy, jejímž předmětem je
prodej pozemku parc. č. 2282/20  za cenu  22.218,-Kč v k. ú. Hanušovice uzavřenou mezi
Městem Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice a M*** V***.

91a/8Z/2024 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje odprodej části pozemku parc. č. 2059/1 v k.ú.
Hanušovice za cenu 629,30 Kč/m2 bez DPH. Celková cena bude stanovena dle geometrického
plánu. K dané ceně bude připočítán poplatek za vypracování znaleckého posudku, kupní



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

smlouvy, geometrického plánu a poplatek za vklad do KN.

91b/8Z/2024 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje uzavření kupní smlouvy, jejímž předmětem je
prodej části pozemku parc. č. 2059/1 o výměře cca 130m2   (přesná výměra bude určena
geometrickým plánem) v k. ú. Hanušovice mezi Městem Hanušovice, Hlavní 92, 788 33
Hanušovice a manželi J*** a L***.

92/8Z/2024 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje nabytí pozemku pod komunikací bezúplatným
převodem, který je označen  dle  GP č. 1771-23/2022 jako parc. č.  357/3  o výměře 30m2 –
ostatní  plocha   v  obci  a  k.ú.  Hanušovice  od  České  republiky  s  příslušností  hospodařit
s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3.
Náklady  s  nabytím  pozemku  spojené  ponese  město  Hanušovice,  Hlavní  92,  788  33
Hanušovice.

93a/8Z/2024 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje části pozemku parc. č. 1618/3   a pozemku parc.
č.  1620/2 za cenu 693,51 Kč/m2  bez DPH v k. ú. Hanušovice.  Celková cena bude stanovena
dle geometrického plánu. K dané ceně bude připočítán poplatek za vypracování znaleckého
posudku, kupní smlouvy, geometrického plánu a poplatek za vklad do KN.

93b/8Z/2024 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje uzavření kupní smlouvy, jejímž předmětem je
prodej části  pozemku parc. č.  1618/3 o výměře cca 18m2   (přesná výměra bude určena
geometrickým plánem) a pozemku parc. č.  1620/2 o výměře 11m2 v k. ú. Hanušovice mezi
Městem Hanušovice,  Hlavní  92,  788 33 Hanušovice a Společenstvím vlastníků jednotek
domu Osvobození č. p. 3, Hanušovice, Osvobození 3, 788 33 Hanušovice, IČO:26808170.

94a/8Z/2024 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje výsledek výběrového řízení na plnění veřejné
zakázky  „II/369  Hanušovice  -  průtah“.  Nejvhodnější  nabídku  podala  společnosti
KARETA s.r.o., se sídlem Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, jejíž cenová nabídka
činila 6.848.851,79 Kč bez DPH, resp. 8.287.110,67 Kč vč. DPH.

94b/8Z/2024 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem.

95/8Z/2024 Zastupitelstvo města Hanušovice schvaluje poskytnutí finanční podpory ZŠ a MŠ Hanušovice
za  účelem  předfinancování  projektu  "Modernizace  učeben  v  ZŠ  Hanušovice"  ve  výši
4 900 000 Kč podle předpokládaného termínu přípravy a realizace projektu.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Hanušovice bere na vědomí že všechna usnesení jsou průběžně plněna

Zastupitelstvo města Hanušovice bere na vědomí

že všechna usnesení Rady města Hanušovice jsou průběžně plněna
informace o činnosti Rady města Hanušovice

Marek Kostka
starosta  města


